- neglexit FFF navem suam, 201 b c.
 Nemrod gigas et tyrannus, discipulus Jonichi, 136 b.
 Neptunus, Pluto, Jupiter, mundi principes, 168 b.
 nequam homo Tangwardinus, 80 b.
 Nerei et Achillei martyrum corpora, 38 B.
 Nesa, mulier sagax, 211 a. b.
 Nethota Salomonis, 228 A.
 Neua villa, finis Italiae et principium Germaniae, 29 A.
 Nicaea urbs, 168 a, civitas a Christianis colitur, 270 B. C.
 Nicodemus venit ad Jesum nocte, ubi? 144 B.
 Nicodemus ductor peregrinorum in montem Sinai, 43 a. b.
 Nicolaus episcopus ubi fuerit natus, et episcopus, et quo translatus? 159 A. et 198.
 Nicolai sancti praesulis pastoralis baculus, ubi? 209 a.
 Nicolaus papa posuit Minores in Jerusalem, 290 A.
 Nicolai monasterium ordinis S. Benedicti, 204 a, magnum Venetiis, 37 b. et 56 b. et 219 b. Insula cum monasterio ordinis S. Benedicti, 204 a.
 Nicolaus papa crucem praedicari jussit in terrae sanctae subsidium, 289 B.
 Nicolaus quidam eremita multis annis absque cibo et potu vixit, 465.
 Nicolaus miles peregrinus nostrae societatis, 221 B.
 Nicomedia civitas, 176 a.
 Nicopolis, quae est castellum Immaus, 91 A.
 Nicosia, caput regni Cypri, 16 A. et 66 A. Cypri metropolis est, 153 b.
 nigri homines sunt in Oriente, . . .
 nigri montes et albi sunt in quadam regione, 33 a.
 nigromantia est ex Aegypto, 138 a.
 Nigropontum sive Euboea insula, 177 a. b.
 Nilus, paradisi fluvius, quae habeat nomina? 116 b, describitur ab ejus origine, 116 b, de paradiso effluit, 118 b, quare habeat turbidas aquas? 118 b, aquas habet dulces et sanas, 170 a. Aegypti terram fertilissimam foecundat, 118 b, per septem ostia in mare currit, 120 a, fluvius pro deo ab antiquis colebatur, 119 B. et 137 b, quas gignat bestias? 120 b, quos producat fructus? 121 b, dividit Asiam ab Africa, 32 B, orbem terrarum dividit, 120 a. b.
 Nili navigatio dura et periculosa, 112 a. b. 114 etc.
 Nimana civitas, 157 a.
 Nympha Garamantidis, 206 b.
 Nympha de mari emittit urinam, 183 a.
 Nympharum locus ubi fuerit, 65 b, domus phantastica in Aegypto, 89 a.
 Nimrod gigas et tyrannus, discipulus Jonichi, 130 b.
 nitimur in vetitum et negata cupimus, 208 b.
 nivium moles de montibus labuntur, 224 a.
 Nobe, civitas sacerdotum in terra sancta, 192 A.
 nobiles peregrini superbi dedignantur cum mulieribus Hierosolymam proficisci, sed veri nobiles gaudent, 12 et 186 B.

- nobiles sic fiunt milites in dominico sepulchro, 184, arma in ecclesiis suspendunt, 216 B. C, mundi et meliores et veros dicunt esse Arabes, 210 A, et 25 a.
- nomen Dei magnum, ineffabile, quomodo scribatur? 94 a.
- nomen Jesus nbi puero impositum sit? 168 B.
- nomina civitatis Jerusalem multa, 255 B, nomina multa civitatis Cairi, 102 a, civitatum et villarum in Judaea communiter incipiunt a Beth, cujus rei ratio, 176 b. c.
- nomen Felix difficulter exprimere possunt Sarraceni, 75 A.
- nomina dominorum et sociorum secundae peregrinationis FFF ponuntur, 32 B, ad sanctam crucem in Cypro quae sint? 66 A, peregrinationis montis Sinai FFF, 221 B.
- novus annus incipit 1. Januarii, 200 a.
- novorum rumorum recitatio non est semper bona, 177 a.
- novus murus et fortalitia civitatis Ulmensis, 230 b.
- novercam fugiunt filii, 260 b.
- novissimum judicium ubi futurum? 151 A.
- nox tristissima in deserto, 68 a. b, miserrima peregrinorum, et septem horas noctis, 116, periculosissima in mari, 196 A, et 184 b.
- noctes inquietissimae sunt in mari, 52 B, laetas habent Sarraceni in suo jejunio, 64 b.
- noctibus celebrantur Missae in terra sancta, 119 B.
- Nox, dea poetarum, in eam fit increpatio, 68 a. b.
- nocturnae phantasiae quomodo fiant? 10 a.
- nubes et nebulae Aegyptum non contegunt, . . .
- nubes excellit Olympus, 178 b.
- Nubiani orientales Christiani sunt, 134 B.
- nudus numquam debet apparere religiosus, 198 B. C.
- nugae peregrinorum gyrovagorum, 101 B. vide Mendacia.
- Numicius fluvius, qualis? 232 B.
- numi Sarracenorum dicuntur madini, 148 B.
- numismata
- nuntiorum officia in Oriente funguntur columbae. Vide Columba.
- nuptiae sine discordia debent esse, 101 et 149 B.
- nuptiae magnae archiducis Austriae, 227 b.
- Nürembergae sunt reliquiae hae: 267 B.
- nux aut nuces avellanae sunt in Oriente pretiosissimae, 127 b. c.
- Nymana civitas, 157 A.
- Nympha etc. vide in antecedibus, s. v. Nimpha.

O.

- Obaudierunt illi peregrini voces revocantium se et in magnas devenerunt angustias, 67 a.
- Obdormierunt Sarraceni et peregrini tempus recessus ab illo loco, 212 A.

- obduratio montium pro inclusione Judaeorum, 97 a.
 obedientiae incitamentum et exemplum, 121 A.
 obediunt pecuniae omnia, 159 A.
 obeliscus magnus, 179 b, ingens, 161 a, ad S. Petrum Romae, 103 b. c.
 obitus B. Mariae Virginis ubi praenunciatus sit? 147 B, obitus et sepultura comitis de Solms, peregrini, 142 b.
 oblatio trium regum qualis fuerit? 171 A.
 oblationis locus Adae, Melchisedech et Abrahae, 255 B.
 oblivio unius sancti loci quomodo acciderit? 146 B.
 oblivionem facit aqua cujusdam fontis potata, 77 b.
 oblivionis potus pro Hercule ubi sit confectus? 138 a.
 obruitur Achor fur lapidibus, 203 B.
 obsessa Jerusalem quo anno fuerit per Christianos, 272.
 obsequiosissimi sunt peregrinis Sarraceni pro denariis, . . .
 observantiae ordinum quo tempore et loco inchoatae sunt, 209 a.
 obstetrices Aegyptiorum ubi habuerint oppidum? 113 a.
 obstetrix fuit Dianae mox nata, 164 b.
 oceanus ambit orbem, 42 A.
 Occidens et Oriens quomodo copulari possint, 71 a. b.
 occidentales et orientales homines naturales inimici, 192 B. et 37 b.
 Occidentales saepe profecti sunt in Orientem ad bellandum, 282, accipere renuerunt eis oblatam Hierosolymam, 289 A.
 occidit Cain fratrem suum, Abel, 7 A.
 occidit se Sampson pro populi liberatione, ubi? 14 a.
 occiderunt se ipsas quaedam mulieres pro castitate, 231 A.
 occisio multorum martyrum pro Christo, 252 A, multorum Sarracenorum in Jerusalem, 273 B.
 occidunt Veneti suos duces inutile regentes, 213 a. b.
 oculus solis dicitur balsami hortus, 78.
 oculus unum tantum habuit ille Cyclops gigas, quem excoecavit Ulysses, 190 b.
 oculum unum tantum habuerunt tres sorores, 186 b.
 occultant gentiles mysteria suorum deorum, sed Christiani nimis communicant sua, 105 et seq.
 octo benedictiones ubi praedicaverit Christus? 153 A.
 octavus Latinus rex in Jerusalem, 279 B.
 octavae ascensionis Domini sunt celeberrimae Venetiis, 220 a. b.
 Octaviani Caesaris thesaurus, ubi? 94 a.
 odor mirificus redolet de loco, ubi Christus est natus, et de omni loco, in quo nudus jacuit corpore, 169 A. B.
 odor balsami omnium odorum suavissimus, 78 a. b, delectabilis ex quadam foeda spirat materia, 72 a, pessimus aut foetor turpissimus est aliquando in galea, 74 A; malus est Venetiis in maris recessu, . . .
 odore detestabili foetent Sarraceni, 15 b, redolent herbae omnes terrae illius, 66 B.

- odorifera sunt paene omnia virgulta et plantulae, virides et aridae, reperibiles in deserto, 30 b. et 39 b.
- offensionis Domini mons ubi sit? 233 A.
- offerentia peregrinorum militum pro devotione et pro militia, 84 A. et 96 B. 100 A. 175 B. C. 184 A. et 56 b.
- officium Domini quomodo olim in Bethlehemi celebratum sit? 179 B.
- officia divina quomodo celebrentur in terra sancta? 179 B, officia sacerdotum Sarracenorum quatenus sint? 105 a.
- officiales civitatis Jerusalem, 223 B, galeae quinque sint, 47 A.
- officiales et ministri Jovis sunt Cyclopes, 190 a.
- offensus fuit Deus valde ab habitantibus Christianis Jerusalem, ideo eam gentibus tradidit, 280 A. B. C.
- Og rex, maximus gigas, 35 b.
- Oggis diluvium, 164 b.
- oleum multum crescit in monte Oliveti, quod pertinet templo Domini, 151 A.
- oleum Therebinthi dicitur resina, 91 A, stillat ex tumbis S. Nicolai et S. Waldburgis, 172 A, an de tumba S. Catharinae resudet? 56 b, oleum in lampadibus turrium Cairi consumitur per annum, quod nullus rex Christianitatis solvere posset, 103.
- oleorum multae sunt species, quae balsamo admiscentur, 80 a.
- Oliveti mons sanctus, 144 et 149 et 151 B.
- oliviarum horti delectabiles ad S. Catharinam, 51 b. et 54 b.
- Olympus, Aethiopiae mons, 49 b. Macedoniae mons altissimus, 178 b.
- Olympici ludi quomodo sint instituti, 179 a.
- onagrorum grex ubi fuerit? 242 A.
- Onaphrius eremita ubi dicatur habitasse? 52 b.
- oratio Christi trina in monte Oliveti, 44 B.
- oratio dominica, Pater noster, ubi facta sit? 152 B.
- oratio pro parentibus S. Juliani omni die fit in mari, 50 b, debet fieri pro rege Soldano, 249 B. et 182 A, non semper liberat a malis, pro quibus fit, . . .
- orationis tempus et mora Sarracenorum, 105 a.
- orationes quomodo fiant in navibus maris, 49 A. B.
- orandi modus Sarracenorum, 105 a, 86 A.
- oratorium Adae et filiorum Melchisedeci et Abrahae, 255 B.
- oratorium Moysis in Aegypto, 97 b, beatae Mariae Virginis, 97 A. B, beati Johannis evangelistae, 105 A.
- oratoria, etiam infidelium, non sunt dehonorenda, 262 A. B.
- orator quidam ornate in convivio oravit, 96 B, magnus erat in societate FFF, 221 B. et 50 b, eminentissimus Graecus et Latinus, 178 a.
- orbis terrarum medium centrale, 117 b, medium et ejus in tres partes divisio, 167 b.
- orbem terrarum ambit oceanus, 42 A, universum circumvit Jupiter quinque 165 b, quomodo dividerint negotiatores? 135 b.
- Orcus et Pineus fluvii contrarii, 168 b.

- Orcon, inferni fluvius, 178 b.
- Oreb, Sinai mons, 43 B. Sinai S. Catharinae montes, 51 b.
- ordo servandus in peregrinatione. Quaere Modus.
- ordo S. Benedicti super omnes commendabilis ostenditur, 209 b. Praedicatorum quomodo sit institutus? 283 B. Ordo Praedicatorum tres habuit conventus Venetiis, 217 b. Minorum in Jerusalem tenet locum ecclesiae Latinae, . . .
- ordo Minorum ad minus tres conventus habet Venetiis, 218 b. Carmelitarum quomodo inchoatus sit? 71 B.
- ordines tres, sc. Templariorum, Hospitaliorum sive Johannitarum, et Teutonicorum inchoati sunt in Jerusalem, quo tempore? 216 A. Venetiis paene omnes Christianae religionis habent ordines conventus, 218 b.
- ordinatio divini officii in Jerusalem, 179 B, processionum in Jerusalem ad loca sancta, 94 A. Psalterii beatae Mariae Virginis, 191 A.
- Oreb vide supra.
- Oriens et Occidens quomodo copulari possint? 71 a.
- Orientis rectores, quinam sint? 111 a.
- orientali ecclesiae male provisum est, 157 b.
- orientales homines dissimiles sunt occidentalibus. 192 B, moribus discordant ab occidentalibus, 37 b, sunt magis pii naturaliter quam occidentales, 88 b.
- Orientalibus non convenit vini potus, 109 a.
- Origes mons Aegypti est, 113 b.
- origo ventorum qualis sit? 42 A, montium unde veniat? 223 a. Nili fluvii paradisi, 117 a. Jordanis fluvii, 189 B, omnium deorum et rerum, 167 a, deorum gentilium, 137 a. b., ritus Sarracenorum, 72 a.
- Orion occisus fuit a scorpione, 206 a.
- ornatus ecclesiae montis Sion in Jerusalem, 93 B.
- ornamenta mulierum in ecclesia sunt detestabilia, 111 a. b, domus Tangwardini, 82 a, pretiosissima in altari S. Marci Venetiis, 219 b, conventus Praedicatorum in capitulis generalibus, 220 b.
- ornatio galeae cum vexillis et pannis, 57 A. B.
- Orpheus dulcissime lyra canere scivit, 68 b. et 162 a.
- ortus sive pomarium aut viridarium, quaere Hortus.
- ortus sive conceptio Alexandri M. 98 a.
- oritur sol ex mari et in id remergitur occidens, et navigantibus videtur, . . . oritur retro ecclesiam ascensionis Domini, ut apparet, 149 B.
- orientem solem maledicunt, quinam? 49 b.
- os inferni dicitur esse in profundo maris mortui, 240 A.
- os valde magnum habuit foemina Multasch, 228 a.
- ossa S. Johannis Baptistae fuerunt concremata, 172 B. S. Catharinae olim oleum sudabant, 57 b.
- ostia tria habet sepulchrum Domini, 127 A. Nilus septem, 120 a.
- ostreae sive conchilia maris, 204 b. c.